Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias tibi, Domine, placationis offerimus: ut et delicta nostra miseratus absolvias, et nutantia corda tu dirigas.		Offerimus tibi, Domine, quae dicanda tuo nomini tu dedisti, ut, sicut eadem nobis efficis sacramentum, ita fieri tribuas remedium sempiternum.
CO 2998 C		CO 3692

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tui, Domine, perceptione sacramenti, et a nostris mundemur occultis, et ab hostium liberemur insidiis.	Deus, qui nos sacramentis tuis pascere non desistis: tribue, quae sumus, ut eorum nobis indulta refectio vitam conferat sempiternam.	Deus, qui nos sacramentis tuis pascere non desistis, tribue, ut eorum nobis indulta refectio vitam, quae sumus, conferat sempiternam.
CO 5999 A		CO 1921

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Mentes nostras, quae sumus, Domine, lumine tuae claritatis illustra: ut videre possimus, quae agenda sunt; et, quae recta sunt, agere valeamus.	Super populum tuum, Domine, quae sumus, benedictio copiosa descendat, consolatio tribuatur, fides sancta succrescat, redemptio sempiterna firmetur. Vel: Praesta famulis tuis, Domine, abundantiam protectionis et gratiae, da salutem mentis et corporis, da continua prosperitatis augmenta, et tibi semper fac esse devotes.	Tuere, Domine, populum tuum, et ab omnibus peccatis clementer emunda, quia nulla ei nocebit adversitas, si nulla ei dominetur iniquitas.
CO 3336	CO 5671 CO 4363	CO 5980

Thursday in Week 1 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Devotionem populi tui, quae sumus, Domine, benignus intende: ut, qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente.	Fac nos, quae sumus, Domine, salutis nostrae causas et devotis semper frequentare servitiis, et devotius recolere principaliter inchoatas.	Largire nobis, quae sumus, Domine, semper spiritum cogitandi quae recta sunt, promptius et agendi, ut, qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus.
CO 2218 B	CO 2605	CO 3233 a

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificia, Domine, quae sumus, propensius ista nos salvent, quae medicinalibus sunt instituta ieiuniis.	Sacrificia, Domine, quae sumus, propensius ista nos salvent, quae medicinalibus sunt instituta praeceptis.	Supplicum votis, Domine, esto propitius, et, populi tui oblationibus precibusque susceptis, omnium nostrum ad te corda converte.
CO 5187 a		CO 4694

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tuorum nos, Domine, largitate donorum, et temporalibus attolle praesidiis, et renova sempiternis.		Quae sumus, Domine Deus noster, ut sacrosancta mysteria, quae pro reparationis nostrae munimine contulisti, et praesens nobis remedium esse facias et futurum.
CO 6009		CO 4831